Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1971/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza de Praça localizada no Jardim Santa Cruz.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de roçagem, limpeza e manutenção na Praça localizada no cruzamento das Ruas Pedro Alvares Cabral com Floriano Peixoto, Jardim Santa Cruz.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores próximos cobram a limpeza da referida praça e reclamam da existência de um clube de dança próximo dali, que devido altura do mato, casais utilizam o local para namorar e se expõe indevidamente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
a625d0ee-2509-4dbd-b8a1-a9870b2a9283.png
PROTOCOLO 3126/2016 - 24/03/2016 09:46

image1.jpeg

image10.jpeg